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Tertialrapport for januar-april 2010 
 

EU har i dette tertialet gått gjennom en av sine største kriser med synkende Euro, økende offentlig gjeld og flere 

Euroland nære konkurs – men Europa, EU og Brussel har ikke stoppet opp. 
 

På Europakontoret har aktiviteten vært høy, variert og spennende. Mange aktører i Rogaland er interessert i 

koblingen mellom det internasjonale og det lokale og det er denne koblingen som er vår hovedrolle. 

Nordsjøen står sentralt i EUs politikk og vår aktivitet har vært mye rettet mot temaene Supergrid - North Sea 

Grid - Nordsjøstrategi. Disse følger vi via media, seminarer og enkeltmøter med personer fra EU-institusjonene 

og lobbygrupper.  
 

I februar organiserte og gjennomførte vi sammen med Greater Stavanger en studiebesøk for 26 Traineer fra 

Europakommisjonen (Energi og transport) til Rogaland og vi deltok også i møtene som Greater Stavanger 

arrangerte i april for  EUs ambassdør i Norge. 
 

I perioden har vi arrangert seminar/dialogmøter for informasjonsavdelingen i Randaberg kommune, 

økonomiavdelingen i Stavanger kommune, Byutvikling og kultur fra Stavanger kommune. Norsk forening for 

Næringsutvikling i regi av Dalane og personalsjefer fra Rogaland i regi av KS. Alle har utvalgte europeiske 

tema og vi skreddersyr program med mye interaktivitet og fokus på konkrete utfordringer og 

prosjektmuligheter. Det spennede programmet om EU og energi for Haugalandet Kraft ble desverre avlyst pga 

asken. I perioden har vi også arbeidet med program for Greater Stavanger og rådmenn til Brussel/Eindhoven, 

for den politiske styringsgruppen til Edinburgh og et program for styret/ledelsen i Karmsund havn til Zebrugge. 
 

På prosjektfronten er vi involvert i 3 Intelligent Energy søknader – en søknad innenfor klimapolitikk i by som vi 

både designer og skriver fro Stavanger Kommune, en annen om energi i drivhus der vi kobler prosjektet 

sammen med riktige aktører i Rogaland og tilslutt et sykkelbyprosjekt som vi har fått plassert i Stavanger 

kommune. 

Vi hjelper også Dalane vgs med en Leonardosøknad om utdanning innenfor vind og har også vært involvert i 

andre utdanning og kulturprosjekter. 

For Pøbelprosjektet har vi letet partnere i Europa og fotokunstnere i Haugesund har vi hjulpet med på en 

utstillingen ”Fjord Impressions” i Brussel.  
 

Når det gjelder bedrifter så har vi direkte hjulpet bedrifter fra rådgivning, finans, bygg, olje og 

multimediabransjen  i perioden. 
 

På UIS har vi organisert, forelest og rettet oppgaver for 40 internasjonale studenter innenfor programmet ”EU 

and Internationalisation”. 

I Brussel har vi hatt prosjektworkshop for partnere fra Rogaland, deltatt sammen med Stavanger på 

kulturhovestadsarrangementer og vi forbereder sammen med aktører fra Rogaland et vindregionseminar i 

samband med Open.Days arrangementet i oktober 2010. 
 

I Brussel har vi foruten mange interessante seminarer, aktiv deltagelse i ERRIN-nettverket,work shop og 

enkeltmøter, deltatt på møter med den norske regionalministeren, Stortingets Næringskommitee, Stortingets 

Kommunalkommite og politikere fra Høyre og Kristelig Folkeparti. 

I perioden har vi hatt jevnlig kontakt med Greater Stavanger, H-Vekst og fagenheten for EU-forskning – i 

Rogaland og i Brussel. 
 

Vi har aktivt arbeidet med våre hjemmesider i  perioden og vi merker at stadig flere er innom. I tillegg så har vi 

skrevet 1 nyhetsbrev, 4 artikler til Rosenkilden, 1 artikkel til Rogaland i utvikling i tillegg til at vi var 

gjesteskribent i norske delegasjonens hjemmesider (tema: Nordsjøen) 

   

Ta gjerne kontakt om dere vil ha eksempler på seminarer eller mer informasjon om noen av prosjektene. 
 

Pål Jacob 


